
お客様各位

　平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。              

　さて、昨年より物価や燃料価格等の高騰が相次いでおり、弊社におきましても

その影響を受けて価格改定を実施させていただくことになりました。

　日頃よりご愛顧を賜っております、お客様各位には、大変ご迷惑をおかけいた

しますが、どうかご理解をいただきますとともに、引き続き変わらぬご愛顧を賜

りますよう、心よりお願い申し上げます。

　今後とも、職員一同、皆様にご満足いただけるよう、より良質なサービスをご

提供できるように努めてまいります。

　なお、教習料金の改定に関しましては、令和６年５月１日より実施させていた

だきます。

令和６年４月１日

南部自動車学校

教習料金改定のお知らせ


